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 Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma on strateginen 

suunnitelma siitä, miten Äänekoskella edistetään kävelyä ja 
pyöräliikennettä vuosina 2025–2035. Työn toteutuksesta vastasivat 
yhdessä kaupungin poikkihallinnollisen työryhmän kanssa kestävän 
liikkumisen asiantuntijat Movili Oy:stä. Edistämisohjelma laadittiin 
vuoden 2024 aikana. Työssä osallistettiin asukkaita, päättäjiä sekä 
kaupungin eri toimijoita ja sidosryhmiä haastatteluiden, työpajojen ja 
kyselyiden avulla. Äänekosken kaupunki sai työlle liikkumisen 
ohjauksen valtionavustusta Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta.  

 
 Ohjelman lähtökohtina ovat olleet kaupungin strategia, 

kaupunkirakenneohjelma sekä muut kaupunkia sekä seutua 
koskevat linjaukset, jossa kävelyn ja pyöräilyn tärkeys näkyy yli 
hallintorajojen. Lähtökohdiksi kartoitettiin myös kävelyn ja pyöräilyn 
nykytilanne Äänekoskella sekä asukkaiden ja eri toimijoiden 
näkemykset ja toiveet liittyen kävelyn ja pyöräliikenteen 
edistämiseen. Näiden pohjalta on tunnistettu Äänekosken vahvuudet 
ja heikkoudet.   

 
 Ohjelmassa on laadittu tavoitteet kävelylle ja pyöräliikenteelle sekä 

määritelty joukko toimenpiteitä, joiden avulla pyritään parantamaan 
kävelyn ja pyöräliikenteen edellytyksiä ja saavuttamaan asetetut 
tavoitteet. Toimenpiteiden lisäksi on laadittu kävelyn ja 
pyöräliikenteen tavoiteverkot ohjaamaan pidemmän aikavälin 
suunnittelua ja rakentamista. 

 
  Ohjelma sisältää 18 toimenpidettä. Osa toimenpiteistä voidaan 

toteuttaa lyhyellä aikavälillä ja osa puolestaan on pidemmän 
aikavälin toimia, jotka tulevat ajankohtaiseksi maankäytön 
kehittyessä tai uusien investointihankkeiden yhteydessä. 
Toimenpiteet koskevat infran, maankäytön, yhteistyön, asenteiden ja 
palveluiden kehittämistä kävelyn ja pyöräilyn näkökulmasta.  

 
 Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma on strateginen 

suunnitelma, joka antaa suunnan edistämistyölle ja pidemmän 
aikavälin suunnittelulle. Edistämisohjelma ei ole luonteeltaan 
työohjelma vaan vaatii tuekseen lisää suunnittelua ja selvitystyötä. 
Olemassa oleva infra ja tila asettaa rajoitteita toimenpiteille. 
Edistämisohjelman tavoitteita pyritään toteuttamaan 
suunnitelmallisesti reunaehtojen puitteissa. 

 
 Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelman hyväksyminen 

edesauttaa mm. valtionavustuksen saamista hankkeisiin, joilla 
kehitetään ja parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita 
katuverkolla. 
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Päätösehdotus Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy osaltaan kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelman ja lähettää ohjelman kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle vahvistettavaksi. 
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